
２０２５年７月１０日 

お取引さま各位 

宮崎ガス株式会社 

 

自動応答ガイダンスシステム導入のお知らせ 

 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、お客さまからの電話でのお問い合わせに対して、よりスムーズかつ

的確なご案内を行うため、自動応答ガイダンスシステムを導入いたしましたの

で、お知らせいたします。 

■対象番号 代表電話  ：０９８５－３９－３９１１ 

電力事業部：０９８５－３９－３５７１ 

延岡支店  ：０９８２－３３－４３０７ 

都城支店  ：０９８６－３８－７５００ 

  

また、営業時間外にはご案内メッセージを自動再生し、対応可能な時間帯をご

案内いたします。 

なお、ガス漏れや火災などの緊急のご連絡につきましては、終日お電話にて対

応いたしますので、何卒ご安心ください。 

今後もお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご理解と

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ガス漏れ、火災等の緊急連絡先 

宮崎地区：０９８５－３９－３９１１ 

延岡地区：０９８２－３３－４３０７ 

都城地区：０９８６－３８－７５００ 

受付時間：２４時間 

以上 

 


